CumakoBa NpuHa IOpbeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0339-T/2022

0374.2022

0339.2022

0375.2022

0384.2022

0374.2.2022

MCK-
1450.22

0342-
T/1/2022

I0p. ML
3aKJlo4YymMBLLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "MC30"

000 "MC30"

000 "MC30"

000 "MC30"

000 "MC30"

000 "MC30"

000 "MC30"

000 "MC30"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.02.2022

04.02.2022

16.03.2022

21.02.2022

23.03.2022

15.02.2022

18.03.2022

27.01.2022

CBepeHun

otuyeTax 3a | kBapTan 2022 roaa.

CumakoBa WpuHa KOpbeBHa

009999

17.10.2016

06beKT
OLLeHKMU

HEOABNXNMOCTb

TPaHCMOPTHbIE
cpencrtea

obopynoBaHune

obnuraunmn
aBTo

busHec

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

obopynoBaHune

HeOBMXNMbIE U
OBVXKNMble
06BbeKThbI

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXXUMOTr o
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOr o
MMyLLecTBa



0342- HeaBMXNMble OueHka
000 "MC20" 30.01.2022
T/2/2022 06beKThbI peIHOHHAZA HeOBMXXUMOCTN



