

Симакова Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Симакова Ирина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		009999			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0339-T/2022	ООО "МСЭО"	04.02.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0374.2022	ООО "МСЭО"	04.02.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
0339.2022	ООО "МСЭО"	16.03.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0375.2022	ООО "МСЭО"	21.02.2022	облигации, авто	рыночная	Оценка бизнеса
0384.2022	ООО "МСЭО"	23.03.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
0374.2.2022	ООО "МСЭО"	15.02.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
МСК-1450.22	ООО "МСЭО"	18.03.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0342-T/1/2022	ООО "МСЭО"	27.01.2022	недвижимые и движимые объекты	рыночная	Оценка движимого имущества
0342-T/2/2022	ООО "МСЭО"	30.01.2022	недвижимые объекты	рыночная	Оценка недвижимости